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درباره کانون کوهنوردان گیلان ... 

كانون كوهنوردان گيلان سالها تحت نام گروههاي كوهنوردي و در ادامه جامعه كوهنوردي گيلان اطلاعيه ها، و 
برنامه هايي به طور مرتب به اجرا در مي آورد و با توجه به رشد كوهنوردي و پيدايش گروه هاي كوهنوردي جديد 
در شهرستانها اين برنامه ها باز ابعاد گسترده تري مي يافت تا آنكه گروهها به فكر افتادند سرو ساماني به اين تشكل 
داده به عنوان يك NGO ورزشي در ثبت آن اهتمام ورزند. اوايل سال89 بود كه هيات موسس كانون موفق مي شود 
مجموعه ي مدارك مورد نياز استانداري جهت ثبت را فراهم تا از آن طريق به مراجع ذيربط ارائه نمايد كه در نهايت 
با پيگيريهاي خستگي ناپذير اعضاي هيات موسس تلاشها به ثمر مي نشيند و پروانه فعاليت در دي ماه سال 1390 از 
استانداري گيلان دريافت مي گردد.  کانون کوهنوردان گيلان تشکلی است غير دولتی و غير سياسی که می کوشد 
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نماينده ی علايق و خواسته های ورزشی مشترک کوهنوردان گيلان بوده که عمده اهداف آن عبارت خواهد بود از 
فعاليتهای اجرايی ، آموزشی ، تبليغاتی فرهنگی  و تحقيقاتی....

معرفی منطقه چشمه گورنی سیاهکل...

چشمه ای متعلق به جمعیت گورنی ها در سده هشتم قبل از میلاد از قوم سکاها که در شرق کاکوه به دامپروری مشغول 
بودند. کاکوه فعلی در قدیم سکا کوه بوده، کوهی که به سکاها (که در دامپروری قوی بودند ) تعلق داشت. چشمه گورنی 
در ارتفاع 750متری از سطح دریا در جنوب شرقی کاکوه بین راه مواصلاتی لاهیجان و دیلمان در هزاره های قدیم 
بوده و هست که از شرق به دهجان، املش و لنگرود از شمال به سوخته کوه ، زاکله بر و لاهیجان از غرب به ازبرم و 
سیاهکل و از جنوب به راهدار، نیاول و دیلمان منتهی می شود. از گونههای گیاهی مهم منطقه می توان افرا، ممرز، 
پلت، شیردار، راش، توسکا، لیلکی، صنوبر، انار، تمشک، شب خسب ، ون و شمشاد را نام برد و همچنین از گونه 

های حیوانی به مرال، شوکا، پلنگ، خرس قهوهای، شغال، گراز، گربه جنگلی و گورکن اشاره کرد.

روزشمار برنامه ...

به رسم آغاز اردیبهشت دل انگیز و به بهانه روز زمین پاک، خانواده بزرگ کانون کوهنوردان گیلان گرد هم آمده و 
لحظات خاطره انگیزی را در کنار یکدیگر رقم زدند. 

طی هماهنگی های به عمل آمده قرار بر این بود ساعت 5 بامداد 5 اردیبهشت 1404 در میعادگاه همیشگی ( فرهنگ، 
مقابل پپسی) تجمع و سپس حرکت نمائیم. 7 دستگاه مینی بوس به منظور انتقال کوهنوردان ساکن رشت تهیه شده بود. با 
کمی تاخیر ساعت 5:13 حرکت به سمت سیاهکل آغاز شد. ساعت 6:10 در سیاهکل به همنوردان صومعه سرا و 
سیاهکل پیوسته و 6:30 به مسیر ادامه دادیم. وارد روستای توشی شده و ساعت 7:10 به محل پارک ماشین ها با عنوان 
جانشرود رسیدیم. با همکاری کوهیاران (هر باشگاهی با 1 یا 2 کوهیارکه سرپرست برنامه نیز بودند) فضای مناسب 
جهت صحبت های اولیه سرپرست فراهم گردید. آقای اسلامی به عنوان سرپرست کل، عوامل برنامه را معرفی نموده و 
سپس از آقای نیری راهنمای برنامه دعوت کردند تا توضیحاتی در باب مسیر پیش رو ارائه دهند. به پاسداشت زحمات 
ارزشمند زنده یاد آقای سیاوش منتصر کوهساری (رئیس اسبق هیات کوهنوردی شهرستان سیاهکل) سرکار خانم 
شمشادی به عنوان مدیر عامل کانون کوهنوردان گیلان از خانواده ایشان دعوت نموده تا دقایقی در باب بصیرت این 
مرد بزرگ سخن بگویند. پس از عکس دسته جمعی با خانواه زنده یاد کوهساری ساعت 7:38 پیمایش آغاز گردید. 
دیدگان نوازش داده شد به سرسبزی کم نظیر طبیعت در این دیار کهن و در این بین، خنکای صبحگاه بر حس داشتن 
لذتی عمیق می افزود. گروه با گامی مناسب ساعت 8:32 به محل صبحانه با عنوان "شیخ علی گوبر" رسید. جمعی از 
همنوردان مردوایج چای را مهیا کرده و با خوشرویی به استقبال دیگر اعضا می آمدند. ساعت 9:15 ادامه حرکت به 
سمت مقصد اعلام شد. یکی از بزرگ ترین مزیت های برنامه های اینچنینی دیدار دوستان قدیمی و مرور خاطرات 
ارزشمند است که شاید خود دلیل محکمی برای حضور ده ها نفر در برنامه های کانون باشد. در بین مسیر چندین بار 
شمارش اعضا صورت گرفت( مجموع 189 نفر). در برخی نقاط مسیر دارای شیب تندی بود که موجب چندین توقف 
شد. با توجه به تفاوت نوع گام برداری افراد، بهترین روش همان گام آهسته و پیوسته است که در این برنامه به خوبی 
اجرا شد. ساعت 11:40 به منطقه چشمه گورنی رسیده و به درخواست سرپرست گوش جان سپردیم به توضیحات جامع 
آقای رجبی از پیشکسوتان کوهنوردی گیلان در باب چگونگی شکل گیری کانون کوهنوردان و در ادامه از سال ها 
حضور ارزشمند آقای فضلی دیگر پیشکسوت کوهنوردی گیلان توسط خانم شمشادی تقدیر به عمل آمد. "رد پای کربن" 
عنوانی بود که خانم شمشادی با همکاری یکی از مهمانان شرکت کننده برای جمع تفسیر نمودند. باشد که با آگاهی و 
مسولانه در طبیعت گام برداریم و فرصت  تماشای آن را به آیندگان هدیه دهیم. صرف نهار همراه شد با نوشیدن آب 
گوارای چشمه گورنی که در فاصله 10 دقیقه ای محل اتراق قرار داشت. سروده های کوهستان توسط همنوردان خوش 
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آوا خوانده شده و لذت با هم بودن دوچندان شده بود. ساعت 14:10 برگشت آغاز شد. هرازگاهی فاصله هایی بین افراد 
به وجود میآمد که با هماهنگی عوامل اجرایی مدیریت میشد. ساعت 16:09 در مکانی هموار جلسه 25 دقیقه ای با 
عنوان  نقد و بررسی با اجرای آقای مهرپور آغاز شد. انتقادات سازنده و پیشنهادات ارزنده همنوردان ثبت گردید تا  
برنامه های آینده باکیفیت مطلوب تری برگزار گردد. در پایان نیز آقای فضلی از کوهنوردان جوان دعوت به همکاری 
نمود تا خون تازه ای در رگ های کانون جاری گردد. گروه ساعت 17:07 به محل پارک مینی بوس ها رسید و پس از 
وداع با همنوردان ساعت 17:35 برگشت به رشت آغاز شد. آخرین ماشین ساعت 20:10 به رشت رسیده و با اطلاع 
از همنوردان صومعه سرا و سیاهکل همگی در سلامت کامل رسیدند. تعداد شرکت کنندگان در این برنامه باشگاه 
مرداویج سیاهکل 54 نفر، باشگاه هم طناب صومعه سرا 30 نفر، باشگاه تیلار 22 نفر، باشگاه سپهر 21 نفر، باشگاه 

البرز 33 نفر، گروه مریان 12 نفر، گروه درفک 6 نفر، گروه چکاد 11 نفر مجموع 189 نفر. 

گزارش مالی برنامه...

هزینه هر شرکت کننده 250 هزار تومان

هزینه بیمه هر شخص 10 هزار تومان

هزینه هر مینی بوس 3 میلیون و 300 هزار تومان (7 دستگاه مینی بوس از رشت  هر یک با ظرفیت 17 نفر)

سپاس بیکران از سرکار خانم فرحناز دلیری و آقایان سعید بساوند و فریدون رفاهی به منظور مشارکت در تدوین 
گزارش
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سپاس ویژه از حضور پیشکسوتان محترم، همنوردان گرامی و باشگاه های هم طناب 
صومعه سرا، مرداویج سیاهکل، البرز، تیلار، سپهر، ، درفک ، چکاد ، مریان 

مانا باشید.
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